
ＦＡＸ申込書 FAX : 03-6403-7914 

■ 報告書発行スケジュール

● 「2016-秋冬」 2016年12月 ● 「2017-春夏」 2017年6月 ● 「2017-秋冬」 2017年12月
※2回ご納品の開始時期は、ご希望に合わせてお選びいただけます。

■ 納品内容（毎回） 調査結果報告書 1冊 ＋ データCD-ROM 1枚 ＋ 個別分析レポート 1部
※内容は、一部変更になる場合があります。

■ 定価 900,000円＋税 （2回調査　1セット）

■ お申し込み後、ご連絡させていただきますので、下記をご記入ください。
オプションの個別報告会（1回　250,000～）、ノミネート対象外サイトの追加調査（1サイト1回　150,000～）のご希望は、通信欄にご記入ください。
※オプションは、内容や条件により価格が異なる場合があります。その際は、別途お見積もりいたします。

年　　 月　 日 □ 法人 □ 個人

□ 2016　-　秋冬 □ 2017　-　春夏 □ 2017　-　秋冬

　

様

〒     　　  　　   ―

― ― ― ―

@

※ご記入いただいた住所やE-mailアドレスなどは、日経BPコンサルティングからの事務連絡にも使わせていただきます。

　 なお、これ以外に日経BP社および日経BPグループ会社から、各種ご案内（刊行物、展示会、セミナー等）やアンケート、広告主等の製品やサービスをご案内する場合があります。

※日経BPコンサルティングの個人情報保護方針（http://consult.nikkeibp.co.jp/consult/privacy）をご覧になり、同意いただいた上で、ご送信ください。

※弊社と同業の場合など、お申し込みをお断りする場合がございます。ご了承ください。

■ ノミネートサイト一覧（Webサイトよりダウンロードいただけます）より、貴社サイト、参考としたい他社サイトを最大５つまでご指定ください。

※５サイト以上をご希望の際には、オプションにて承ります。

※ドメイン名またはURLのご指定がない場合、確認のご連絡を差し上げる場合があります。

■ お問い合わせ・お申し込み先

日経BPコンサルティング　　営業開発部
〒105-8308 東京都港区虎ノ門4丁目3番12号
TEL  03-6811-8308 E-mail　consult@nikkeibp.co.jp http://consult.nikkeibp.co.jp/

お申し込み後のキャンセル、返品、返金には応じることができません。あらかじめご了承の上、お申し込みをお願いいたします。

E-Mailアドレス

通信欄

貴社名

お申し込み区分

電話番号 FAX番号

日経ＢＰコンサルティング　「Webブランド調査」　申込書

お申し込み日

お名前

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご住所

貴部署名

役職

ご納品開始時期

競合サイト１

貴社サイト

　http://

　http://

　http://

競合サイト５

競合サイト４

競合サイト３

競合サイト２

　http://

サイト名 ドメイン名またはURL（トップページ）

　http://

　http://


